Blutspenden bis zum 02.09.2025

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

30.08.2025
10:00-15:00 Uhr

30.08.2025
11:00-16:00 Uhr

30.08.2025
10:00-15:00 Uhr

30.08.2025
10:00-15:00 Uhr

30.08.2025
10:00-15:00 Uhr

30.08.2025
10:00-15:00 Uhr

30.08.2025
11:00-17:00 Uhr

30.08.2025
13:00-17:00 Uhr

30.08.2025
11:00-16:00 Uhr

30.08.2025
11:00-16:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Siegen 57072
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Beverungen 37688
McDonald's
Blankenauer StralRe 24

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstraRe 62

Ludwigshafen 67061 - Sud
Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4



Sa
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

30.08.2025
11:00-16:00 Uhr

31.08.2025
08:30-13:00 Uhr

31.08.2025
09:00-13:00 Uhr

31.08.2025
10:00-14:00 Uhr

31.08.2025
13:00-17:00 Uhr

31.08.2025
10:30-13:30 Uhr

31.08.2025
13:00-17:30 Uhr

31.08.2025
10:00-14:00 Uhr

31.08.2025
11:00-15:00 Uhr

31.08.2025
11:00-15:00 Uhr

31.08.2025
11:00-15:00 Uhr

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Gebrider-Grimm-Grundschule
Oststr. 20

Hickelhoven 41836 - Ratheim
Mehrzweckhalle Ratheim
Walllstr. 60

Arnsberg 59821
Berufskolleg am Eichholz
Feauxweg 24

Siegen 57072
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Lippstadt 59558 - Lipperbruch
Gemeindehaus Maria Frieden
Friedenstr. 2 c

Glutersloh 33335 - Friedrichsdorf
Ev. Gemeindehaus
Brackweder StralRe 21

Lage 32791 - HOrste
Bauernhof Familie Horn
An der Egge

Bocholt 46397
DRK-Stadtverband Bocholt
GoerdelerstralRe 15

Ibbenblren 49479 - Laggenbeck
Gemeinschaftshauptschule, Standort Laggenbeck
Mettinger Stral3e 54

Olfen 59399
Haus Rena
Eckernkamp 21 a



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

01.09.2025
14:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

01.09.2025
13:00-18:00 Uhr

01.09.2025
11:00-18:00 Uhr

01.09.2025
17:00-20:00 Uhr

01.09.2025
11:30-19:00 Uhr

01.09.2025
15:00-19:00 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
12:00-16:00 Uhr

01.09.2025
14:30-19:30 Uhr

01.09.2025
17:30-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50767 - Pesch
Schulzentrum Pesch
Schulstr. 18

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17

Euskirchen 53879 - Innenstadt
Miele Werkgelande
Roitzheimer-Str. 110

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Sundern 59846 - Stockum
Schitzenhalle
Bachstr. 10



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

01.09.2025
13:00-18:00 Uhr

01.09.2025
16:00-19:30 Uhr

01.09.2025
08:00-12:30 Uhr

01.09.2025
14:00-19:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

01.09.2025
18:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:30 Uhr

01.09.2025
16:30-20:30 Uhr

01.09.2025
12:00-18:00 Uhr

01.09.2025
08:00-15:00 Uhr

Siegen 57072

Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen

Am Bahnhof 40

Kamen 59174 - Methler
Birgerhaus
Heimstr.3

Unna 59425 - Kdnigsborn
Stadthalle Unna
Parkstr. 44

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende, @Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Medebach 59964
Schitzenhalle
Schitzenstr. 27

Meschede 59872 - Calle
Schitzenhalle
Mescheder Str. 22

Balve 58802
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Wadersloh 59329 - Liesborn
Wilhelm-Hiffer-Grundschule
Eickhoff 12

Lengerich 49525
THW Ortsverband Lengerich
Ladberger Str. 103

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

01.09.2025
16:00-20:30 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:30 Uhr

01.09.2025
15:30-20:00 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:30 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

01.09.2025
15:00-19:30 Uhr

Minster 48161 - Nienberge
Pfarrzentrum St. Sebastian
Sebastianstr. 7

Stemwede 32351 - Oppenwehe
Evangelisches Gemeindehaus
Zur Kirche 21

Ahaus 48683 - Ottenstein
Burgschule
Am Burggraben 6

Rahden 32369 - Preul3. Strohen
Grundschule
Preuf3isch-Stroher-Allee 19

Horstel 48477 - Riesenbeck
Sunte-Rendel-Schule
Sinte-Rendel-Stral’e 16

Bad Salzuflen 32108 - Schétmar
DRK-Blutspendedienst
Heldmanstr. 45

Delbriick 33129 - Westenholz
Sport- u. Begegnungszentrum
Anton-Pieper-Str. 14

Borken 46325 - Marbeck
Engelrading-Schule
Schulstr. 1

Salzkotten 33154 - Scharmede
Kath. Grundschule Scharmede
Bahnhofstr. 13

Wassenach 56653
Klieburghalle
Zehntgasse

Herdorf 57562
Christl. Gemeinde
SchneiderstralRe 17 a



01.09.2025
16:00-19:00 Uhr

01.09.2025
16:30-19:30 Uhr

01.09.2025
17:30-20:30 Uhr

01.09.2025
16:30-20:30 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

01.09.2025
11:00-15:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

02.09.2025
14:00-20:00 Uhr

02.09.2025
16:30-20:00 Uhr

02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

02.09.2025
14:30-19:00 Uhr

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Stahlhofen 56412
Lindensaal
Ringstral3e 8

Thalfang 54424
Erbeskopf-Realschule plus
Hauptstr. 43

Biersdorf am See 54636
Burgerhaus
Langheck 8

Steinfeld 76889
Wiesenthal-Halle
Waldstr. 47

Saarbricken 66117 - Alt-Saarbricken
Handwerkskammer des Saarlandes
Hohenzollernstr. 47

Losheim am See 66679 - Bachem
Mehrzweckhalle,Bachem
Quellenstr. 32

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
Gorresstr. 6

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Neukirchen-Vluyn 47506 - Neukirchen

DRK-Zentrum (Klingerhuf), Ecke Krefelderstr.

Wilh.-Reuter-Allee 1a



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

02.09.2025
16:30-20:00 Uhr

02.09.2025
17:00-20:00 Uhr

02.09.2025
11:00-18:00 Uhr

02.09.2025
11:30-19:00 Uhr

02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

02.09.2025
17:00-20:00 Uhr

02.09.2025
15:30-20:00 Uhr

02.09.2025
17:30-20:00 Uhr

02.09.2025
17:00-20:00 Uhr

02.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

Kerken 47647 - Nieukerk
Marien-Grundschule
Schulstr. 8

Hamminkeln 46499
Forum Gesamtschule Hamminkeln
Diersfordter Str. 32

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Ruppichteroth 53809
Sekundarschule Ruppichteroth
St.-Florian-Str. 2

Wipperfurth 51688
Alte Drahtzieherei
Wupperstr. 8

Euskirchen 53881 - Kirchheim
Grundschule
Einsteinstr. 35-37

Bad Muinstereifel 53902 - Arloff
Mehrzweckhalle Arloff
Im Floting 333

Arnsberg 59755 - Neheim
Agnes Wenke Schule
Graf-Galen-Str. 6

Siegen 57072
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

02.09.2025
11:00-19:00 Uhr

02.09.2025
15:00-20:00 Uhr

02.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
14:00-19:00 Uhr

02.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
14:30-19:30 Uhr

02.09.2025
17:00-20:30 Uhr

02.09.2025
15:00-20:00 Uhr

02.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
15:00-19:30 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

BOnen 59199
DRK-Heim
Konigsholz 1a

Lippstadt 59558 - Lipperode
Stadt.Graf-Bernhard-Realschule
Sandstr. 7

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Olsberg 59939 - Bruchhausen
Schitzenhalle
Hochsauerlandstr.1

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

Eslohe 59889
Hauptschule
Schulstr.

Ahlen 59229
Johannes-Baldauf-Haus
Henry-Dunant-Weg 1

Delbriuck 33129
Europa-Gesamtschule Delbrick
Nordring 2

Gutersloh 33332 - Kattenstroth
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

02.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
16:30-20:30 Uhr

02.09.2025
12:00-18:00 Uhr

02.09.2025
08:00-15:00 Uhr

02.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
15:30-20:00 Uhr

02.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
17:00-20:30 Uhr

02.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

02.09.2025
16:30-20:30 Uhr

Hullhorst 32609
Gesamtschule
Osterstralle 7

Metelen 48629
St.-Vitus-Grundschule
Zum Freistein 33

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Oerlinghausen 33813
Heinz-Sielmann-Schule
WeerthstralRe 2

Rietberg 33397
DRK-Seniorenbegegnungsstéatte
Dr.-Bigalke-Stral3e 34

Schieder-Schwalenberg 32816 - Schieder
Grundschule am Schlosspark
Parkallee 7

Sudlohn 46354
Hans-Christian-Andersen Schule
Doornte 23

Meudt 56414
Gangolfushalle
Grabenstr. 9

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Niersbach 54518
Mehrzweckhalle
MaareckenstralRe



02.09.2025
17:00-20:30 Uhr

02.09.2025
15:00-19:00 Uhr

Tawern 54456
Burgerhaus,Am Sportplatz
Wawerner Str.

Kaiserslautern 67659 - Innenstadt
Kammgarn
Schoenstr. 10



