## Blutspenden bis zum 02.09.2025

•		
Sa	30.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	30.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Sa	30.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	30.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Sa	30.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	30.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Sa	30.08.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Sa	30.08.2025 13:00-17:00 Uhr	Beverungen 37688 McDonald's Blankenauer Straße 24
Sa	30.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Sa	30.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Ludwigshafen 67061 - Süd Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4

Sa	30.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
So	31.08.2025 08:30-13:00 Uhr	Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven Gebrüder-Grimm-Grundschule Oststr. 20
So	31.08.2025 09:00-13:00 Uhr	Hückelhoven 41836 - Ratheim Mehrzweckhalle Ratheim Wallstr. 60
So	31.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Arnsberg 59821 Berufskolleg am Eichholz Feauxweg 24
So	31.08.2025 13:00-17:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
So	31.08.2025 10:30-13:30 Uhr	<b>Lippstadt 59558 - Lipperbruch</b> Gemeindehaus Maria Frieden Friedenstr. 2 c
So	31.08.2025 13:00-17:30 Uhr	Gütersloh 33335 - Friedrichsdorf Ev. Gemeindehaus Brackweder Straße 21
So	31.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Lage 32791 - Hörste Bauernhof Familie Horn An der Egge
So	31.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Bocholt 46397  DRK-Stadtverband Bocholt  Goerdelerstraße 15
So	31.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Ibbenbüren 49479 - Laggenbeck Gemeinschaftshauptschule, Standort Laggenbeck Mettinger Straße 54
So	31.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Olfen 59399 Haus Rena Eckernkamp 21 a

Мо	01.09.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation  Linneper Weg 1
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Мо	01.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Мо	01.09.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Мо	01.09.2025 17:00-20:00 Uhr	Köln 50767 - Pesch Schulzentrum Pesch Schulstr. 18
Мо	01.09.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	01.09.2025 15:00-19:00 Uhr	Leverkusen 51379 - Opladen DRK-Haus Fürstenbergstr.16-18
Мо	01.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Hennef 53773 - Uckerath Kath. Pfarrheim Lichstr. 17
Мо	01.09.2025 12:00-16:00 Uhr	Euskirchen 53879 - Innenstadt Miele Werkgelände Roitzheimer-Str. 110
Мо	01.09.2025 14:30-19:30 Uhr	Remscheid 42853 - Innenstadt DRK-Kreisverband Alleestr. 122-124
Мо	01.09.2025 17:30-20:00 Uhr	Sundern 59846 - Stockum Schützenhalle Bachstr. 10

Мо	01.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Мо	01.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Kamen 59174 - Methler Bürgerhaus Heimstr.3
Мо	01.09.2025 08:00-12:30 Uhr	Unna 59425 - Königsborn Stadthalle Unna Parkstr. 44
Мо	01.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Medebach 59964 Schützenhalle Schützenstr. 27
Мо	01.09.2025 18:00-20:00 Uhr	Meschede 59872 - Calle Schützenhalle Mescheder Str. 22
Мо	01.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Balve 58802 Städtische Realschule Balve Am Krumpaul 4
Мо	01.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Wadersloh 59329 - Liesborn Wilhelm-Hüffer-Grundschule Eickhoff 12
Мо	01.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Lengerich 49525 THW Ortsverband Lengerich Ladberger Str. 103
Мо	01.09.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Мо	01.09.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15

Мо	01.09.2025 16:00-20:30 Uhr	Münster 48161 - Nienberge Pfarrzentrum St. Sebastian Sebastianstr. 7
Мо	01.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Oppenwehe Evangelisches Gemeindehaus Zur Kirche 21
Мо	01.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Ahaus 48683 - Ottenstein Burgschule Am Burggraben 6
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Rahden 32369 - Preuß. Ströhen Grundschule Preußisch-Ströher-Allee 19
Мо	01.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Hörstel 48477 - Riesenbeck Sünte-Rendel-Schule Sünte-Rendel-Straße 16
Мо	01.09.2025 15:30-20:00 Uhr	Bad Salzuflen 32108 - Schötmar DRK-Blutspendedienst Heldmanstr. 45
Мо	01.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Delbrück 33129 - Westenholz Sport- u. Begegnungszentrum Anton-Pieper-Str. 14
Мо	01.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Borken 46325 - Marbeck Engelrading-Schule Schulstr. 1
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Salzkotten 33154 - Scharmede Kath. Grundschule Scharmede Bahnhofstr. 13
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Wassenach 56653 Klieburghalle Zehntgasse
Мо	01.09.2025 15:00-19:30 Uhr	Herdorf 57562 Christl. Gemeinde Schneiderstraße 17 a

Мо	01.09.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543  Blutspendezentrale  Burgweg 5-7
Мо	01.09.2025 16:30-19:30 Uhr	Stahlhofen 56412 Lindensaal Ringstraße 8
Мо	01.09.2025 17:30-20:30 Uhr	Thalfang 54424 Erbeskopf-Realschule plus Hauptstr. 43
Мо	01.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Biersdorf am See 54636 Bürgerhaus Langheck 8
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Steinfeld 76889 Wiesenthal-Halle Waldstr. 47
Мо	01.09.2025 11:00-15:00 Uhr	Saarbrücken 66117 - Alt-Saarbrücken Handwerkskammer des Saarlandes Hohenzollernstr. 47
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Losheim am See 66679 - Bachem Mehrzweckhalle,Bachem Quellenstr. 32
Di	02.09.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation  Linneper Weg 1
Di	02.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Meerbusch 40670 - Osterath Städt. Realschule Görresstr. 6
Di	02.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Di	02.09.2025 14:30-19:00 Uhr	Neukirchen-Vluyn 47506 - Neukirchen DRK-Zentrum (Klingerhuf), Ecke Krefelderstr. WilhReuter-Allee 1a

Di	02.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Kerken 47647 - Nieukerk Marien-Grundschule Schulstr. 8
Di	02.09.2025 17:00-20:00 Uhr	Hamminkeln 46499 Forum Gesamtschule Hamminkeln Diersfordter Str. 32
Di	02.09.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Di	02.09.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	02.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	02.09.2025 17:00-20:00 Uhr	Ruppichteroth 53809 Sekundarschule Ruppichteroth StFlorian-Str. 2
Di	02.09.2025 15:30-20:00 Uhr	Wipperfürth 51688 Alte Drahtzieherei Wupperstr. 8
Di	02.09.2025 17:30-20:00 Uhr	Euskirchen 53881 - Kirchheim Grundschule Einsteinstr. 35-37
Di	02.09.2025 17:00-20:00 Uhr	Bad Münstereifel 53902 - Arloff Mehrzweckhalle Arloff Im Floting 333
Di	02.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Arnsberg 59755 - Neheim Agnes Wenke Schule Graf-Galen-Str. 6
Di	02.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40

Di	02.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	02.09.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	02.09.2025 15:00-20:00 Uhr	Bönen 59199 DRK-Heim Königsholz 1a
Di	02.09.2025 16:00-20:00 Uhr	<b>Lippstadt 59558 - Lipperode</b> Städt.Graf-Bernhard-Realschule Sandstr. 7
Di	02.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Di	02.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Olsberg 59939 - Bruchhausen Schützenhalle Hochsauerlandstr.1
Di	02.09.2025 14:30-19:30 Uhr	Soest 59494 Stadthalle Soest Dasselwall 1
Di	02.09.2025 17:00-20:30 Uhr	Eslohe 59889 Hauptschule Schulstr.
Di	02.09.2025 15:00-20:00 Uhr	Ahlen 59229 Johannes-Baldauf-Haus Henry-Dunant-Weg 1
Di	02.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Delbrück 33129 Europa-Gesamtschule Delbrück Nordring 2
Di	02.09.2025 15:00-19:30 Uhr	Gütersloh 33332 - Kattenstroth St. Elisabeth Hospital Stadtring Kattenstroth 130

Di	02.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Hüllhorst 32609 Gesamtschule Osterstraße 7
Di	02.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Metelen 48629 StVitus-Grundschule Zum Freistein 33
Di	02.09.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	02.09.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Di	02.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Oerlinghausen 33813 Heinz-Sielmann-Schule Weerthstraße 2
Di	02.09.2025 15:30-20:00 Uhr	Rietberg 33397  DRK-Seniorenbegegnungsstätte  DrBigalke-Straße 34
Di	02.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Schieder-Schwalenberg 32816 - Schieder Grundschule am Schlosspark Parkallee 7
Di	02.09.2025 17:00-20:30 Uhr	Südlohn 46354 Hans-Christian-Andersen Schule Doornte 23
Di	02.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Meudt 56414 Gangolfushalle Grabenstr. 9
Di	02.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Di	02.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Niersbach 54518 Mehrzweckhalle Maareckenstraße



02.09.2025

17:00-20:30 Uhr

**Tawern 54456** 

Bürgerhaus, Am Sportplatz

Wawerner Str.

Di

02.09.2025

15:00-19:00 Uhr

Kaiserslautern 67659 - Innenstadt

Kammgarn

Schoenstr. 10